
           Zápis z 15. schůze kolegia děkana konané dne 5. 4. 2023  

prezenčně v dolní zasedačce Ke Karlovu 3 

(akademický rok 2022/2023) 

 

Přítomni: 

 

V. Dolejší, Z. Doležal, V. Kuboň, M. Kulich, M. Rokyta, J. Sgall, L. Skrbek, 

B. Svobodová, M. Žák 

j. h. M. Novotná (SKAS) do 10:07 

Omluveni: J. Franc 

 

Zasedání bylo zahájeno v 9:05 hodin. 

 

 

A) PŘEDŘAZENÉ BODY  

 

a) Financování veřejných vysokých škol: dopis paní rektorky datovaný 27. 3. 

2023, informující o její korespondenci s ministrem Balašem a žádající do 12. 4. 

2023 odpovědi na několik otázek, komentoval děkan. Také poděkoval studijním 

proděkanům za podklad pro přípravu odpovědi.   

 

b) Rozpočet MFF UK: lze očekávat, že výstupem schůzky sekčních proděkanů 

s děkanem ve čtvrtek dne 6. 4. 2023 bude kompletní návrh rozpočtu fakulty. Tento 

návrh děkan předloží kolegiu ke schválení na zasedání dne 19. 4. 2023, poté 

fakultnímu akademickému senátu na jeho květnové jednání (10. 5. 2023).  

 

   

B) K PROJEDNÁNÍ, KE SCHVÁLENÍ 

 

1. VĚDA A ZAHRANIČNÍ STYKY 

 

Prod. Z. Doležal 

a) (Navazuje na bod C1a iii) zápisu z KD konaného dne 22. 3. 2023.) Na základě nově 

získaného stanoviska z MŠMT nebude RUK ani MŠMT vyžadovat nostrifikace 

zahraničních titulů „Ph.D.“ a titulů nižších u uchazečů o jmenování docentem či 

profesorem (dokládání notářsky ověřených diplomů zůstává), nicméně je na 

zodpovědnosti fakulty uvést zkratku titulu získaného v zahraničí správně. Postup 

bude upřesněn v pokynech pro uchazeče a zveřejněn na webové stránce OVZS. 

V případě nejasnosti nebo pochybnosti o správnosti uchazečem vyplněné zkratky 

získaného titulu rozhodne o případném neuvedení zahraničního titulu na 

jmenovacím dekretu docenta či profesora děkan fakulty, ovšem na návrh OVZS. 

 

b) Nově proponovaná informatická Matouškovská přednáška bude zařazena před 

červnové jednání VR MFF UK až od roku 2024, protože letošní Jarníkovskou 

přednášku pronese informatik.  

 

 

2. STUDIJNÍ ZÁLEŽITOSTI 

 

Prod. V. Kuboň 

a) Podmínky přijímacího řízení do DSP II pro akademický rok 2023/2024 (nástup 

k 1. 3. 2024): návrh byl v úložišti. Po úvodním komentáři prod. V. Kuboně a po 



KD MFF UK 5. dubna 2023 

Čj. UKMFF/164022/2023 

 

2 

 

diskusi doporučilo kolegium předložit podmínky ke schválení Akademickému 

senátu MFF UK na program jeho zasedání 19. 4. 2023. Podnět informatické sekce, 

který tlumočil prod. J. Sgall, vztahující se ke způsobu zkoušení uchazečů z jejich 

znalosti angličtiny, bude předmětem debaty, jejímž moderováním pověřilo 

kolegium prod. V. Kuboně.  

 

Prod. M. Kulich 

b) Doktorské promoce dne 12. 5. 2023 od 12:00 v Karolinu se zúčastní děkan.  

 

c) Analýza příjmů doktorandů MFF UK za rok 2022. KD se seznámilo s výsledky 

analýzy v její finální verzi (ze dne 29. 3. 2023), kterou ve smyslu diskuse na 

minulém kolegiu vypracoval prod. M. Kulich. KD doporučilo vyhovět podnětu 

prod. Z. Doležala, aby v dokumentu bylo zřejmé, co je příjmem plynoucím ze 

stipendia a co je hrubá mzda z výdělku. Dále KD projednalo způsob, jakým budou 

data poskytnuta Akademickému senátu MFF UK (děkan nebo prod. Kulich je 

promítne na zasedání senátu; SKAS, na jejíž poptávku analýza vznikla, už je má 

a bude s nimi zacházet obezřele) a vedoucím pracovišť (cestou sekčních proděkanů; 

není určeno k dalšímu šíření). Garanti studijních programů dostanou analýzu na 

schůzce koordinační rady, kterou děkan plánuje v blízké době svolat.  

 

d) Návrh na úpravy podmínek mimořádného studia na MFF UK: podrobnosti 

obsahoval dokument v úložišti, na zasedání ho uvedl jeho autor prod. M. Kulich. 

Návrh zatím neobsahuje systém slev, ale to je pouze dočasný jev. Smlouvy o výuce 

uzavřené mezi MFF UK a jinými VŠ by změnami neměly být ovlivněny.  

Z hlediska vedení fakulty jde o nulté čtení, věc bude diskutována také se SKAS, 

rozpravu bude moderovat prod. M. Kulich, výsledné podmínky platné na příští 

akademický rok by měly být stanoveny do června 2023. Po formální stránce budou 

tyto podmínky zakotveny v opatření děkana, které navrhne studijní proděkan, dále 

budou zaznamenány v SIS.  

 

Děkan 

e) Dílčí změna Pravidel podpory zájmové činnosti studentů UK: k návrhu může 

vedení fakulty poslat stanovisko do 14. 4. 2023, 12:00 hodin. Vedení MFF UK tuto 

možnost nevyužije, připomínky podávat nebude.   

 

 

3. EKONOMICKÉ ZÁLEŽITOSTI 

 

Tajemnice 

a) Návrh děkanova opatření "O plánování, odvodu a stanovení výše nákladů ze zdrojů 

pro účelovou a institucionální podporu”, sjednocujícího několik stávajících směrnic 

děkana: materiál byl v úložišti, členové KD k němu mohou své připomínky napsat 

do 11. 4. 2023.   

Stalo se po KD: Opatření bylo vydáno pod č. 6/2023, viz:   

https://www.mff.cuni.cz/cs/vnitrni-zalezitosti/predpisy/opatreni-dekana/opatreni-

dekana-c-6-2023 

 

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=164022&cislo_spisu2=2023&doc_id=1004029399
https://www.mff.cuni.cz/cs/vnitrni-zalezitosti/predpisy/opatreni-dekana/opatreni-dekana-c-6-2023
https://www.mff.cuni.cz/cs/vnitrni-zalezitosti/predpisy/opatreni-dekana/opatreni-dekana-c-6-2023


KD MFF UK 5. dubna 2023 

Čj. UKMFF/164022/2023 

 

3 

 

b) KD schválilo 50% slevu z nájemného za použití Refektáře, a sice pro koncert 

pořádaný v rámci IX. ročníku mezinárodní konference Modeling Interaction in 

Biomolecules (organizuje prof. J. Burda, KCHFO). 

 

 

4. PROVOZ A ROZVOJ 

 

Prod. L. Skrbek 

  

a) (Navazuje na bod C4b zápisu z KD konaného dne 22. 3. 2023.) KD schválilo, po 

drobných úpravách, definitivní podobu – promítl ji děkan – informační tabule do 

vestibulu Ke Karlovu 3.  

 

b) Děkan promítl tabulku stavebních akcí navržených k zařazení do plánu na rok 2023 

(příloha k návrhu rozpočtu).  Přehled je výsledkem včerejšího jednání děkana 

s vedoucím SB. (Viz také bod C4d tohoto zápisu.) 

 

 

5. PERSONÁLNÍ A MZDOVÉ ZÁLEŽITOSTI 

 

Děkan 

a) (Navazuje na bod B5b zápisu z KD konaného dne 22. 2. 2023.) KD schválilo návrh 

na udělení fakultní zlaté pamětní medaile představiteli firmy již několik desítek let 

významně spolupracující s MFF UK.   

 

Tajemnice 

b) Fakultní právnička Mgr. I. Vrbová absolvovala školení od společnosti Apua na 

téma Transpoziční novela zákoníku práce a další změny pracovněprávních 

předpisů. Přehled získaných poznatků a prezentaci poskytla tajemnice pro 

informaci celému kolegiu. Navrhované změny výrazně ovlivní, bude-li novela 

zákoníku práce schválena, chod zejména personalistické administrativy. RUK 

dosud k této problematice žádné školení, kulatý stůl či jinou diskusní/informační 

platformu neuspořádal.  

 

 

6. PROPAGACE 

 

Prod. M. Žák/děkan 

a) Cena děkana MFF UK za nejlepší knižní publikace za rok 2022: termín na podávání 

návrhů byl prodloužen do 15. 4. 2023, k rozhodnutí pak na zasedání KD 

19. 4. 2023.  

 

 

7. RŮZNÉ 

 

Děkan 

a) Schválený plán zasedání KD do konce kalendářního roku 2023 a v lednu 2024 je 

na webu zde:  

https://www.mff.cuni.cz/cs/fakulta/organizacni-struktura/katedra?code=2 

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=164022&cislo_spisu2=2023&doc_id=1004029399
https://www.mff.cuni.cz/cs/fakulta/organizacni-struktura/katedra?code=2


KD MFF UK 5. dubna 2023 

Čj. UKMFF/164022/2023 

 

4 

 

C) PRO INFORMACI 

 

1. VĚDA A ZAHRANIČNÍ STYKY 

 

Prod. Z. Doležal 

a) Žádost fakulty o udělení akreditace oborů pro habilitační řízení a řízení ke 

jmenování profesorem bude zařazena na program Vědecké rady Univerzity Karlovy 

dne 27. 4. 2023. MFF UK bude na tomto jednání zastupovat prod. Z. Doležal.  

 

b) POINT 2023: jarní kolo je posunuto, a sice v souvislosti s nástupem nové 

prorektorky pro zahraniční záležitosti prof. Voldřichové Beránkové a s plánovanou 

reformou finančního zdroje UK. Nové kolo je naplánováno na začátek června 

(původní termín pro podávání žádostí byl plánován na dobu od 1. do 30. dubna 

2023). Podrobnosti budou zveřejněny na stránkách:  

https://cuni.cz/UK-9030.html 

 

c) Schmidt Science Fellows: nový call pro nominace. Až OVZS obdrží podrobnější 

dokumentaci, rozešle informace via ovzs-list. Podle pořadatelů nevyužívá 

Univerzita Karlova dostatečně potenciál této jedinečné příležitosti studovat 

v laboratoři světové třídy dle vlastního výběru, a proto by to rádi změnili i tím, že 

univerzita bude moci podat 5 nominací. Vzhledem ke svému zaměření se výzva 

týká jen PřF UK a MFF UK.  

 

d) GAČR: v předepsaném termínu 4. 4. 2023 bylo do soutěže podáno 122 projektů 

řešitelů z MFF UK. Prod. Z. Doležal při této příležitosti uvedl, že agenda projektů 

by si zasloužila kvalitnější/efektivnější digitální systém. Děkan požádal, aby 

tajemnice učinila dotaz na pror. T. Skopala, zda UK neplánuje učinit v tomto směru 

nějaké kroky. Prod. Z. Doležal doplnil svou informaci sdělením, že FZÚ AV ČR 

používá již třetím rokem vlastní systém. OGAP zjišťuje podrobnosti o jeho 

funkcích. Prod. V. Dolejší se zajímal, zda už se pracovníkům/pracovnicím OGAP 

daří proniknout do systému GRIS.   

 

e) (Souvisí s bodem B1a zápisu z KD konaného dne 22. 6. 2022: doporučená kritéria 

a procesy spojené s habilitačním řízením a řízením ke jmenování profesorem na 

UK.) Podle sdělení prod. L. Skrbka, člena VR UK, je záležitost na dobré cestě, ještě 

by si zasloužil (větší) pozornost opakovaný podnět z MFF UK na řešení střetu 

zájmů. Prod. L. Skrbek to neformálně připomněl pror. J. Kuklíkovi. Prod. 

Z. Doležal konstatoval, že pokud ví, tak žádný dokument nebyl dosud oficiálně 

prezentován, přestože v zápisu ze zasedání RKR UK konaného 20. 2. 2023 se ve 

sdělení pror. J. Kuklíka uvádí, že „Změny v habilitačním a profesorském 

řízení nastanou od 1. dubna.“ 

 

Děkan 

f) S účinností od 12. 4. 2023 bylo vydáno nové opatření rektora stanovující zásady 

Univerzitních výzkumných center. Výnos nese číslo 19/2023 a je zveřejněn na 

univerzitním webu zde: 

https://cuni.cz/UK-12635.html 

 

 

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=164022&cislo_spisu2=2023&doc_id=1004029399
https://cuni.cz/UK-9030.html
https://cuni.cz/UK-12635.html


KD MFF UK 5. dubna 2023 

Čj. UKMFF/164022/2023 

 

5 

 

2. STUDIJNÍ ZÁLEŽITOSTI 

 

Prod. V. Kuboň 

a) Všech pět studijních programů projednaných akademickým senátem a vědeckou 

radou MFF UK bylo odesláno na RUK a bylo příslušným oddělením zaznamenáno.  

 

b) Podle informací z pondělního setkání studijních proděkanů s prorektorkou 

Martínkovou byla novela SZŘ UK zaregistrována na MŠMT, účinná bude od 1. 10. 

2023. 

 

         Děkan 

c) S účinností od 30. 3. 2023 bylo vydáno Opatření rektora č. 15/2023, změna opatření 

rektora č. 10/2020 - podpora internacionalizace na Univerzitě Karlově, viz: 

https://cuni.cz/UK-12618.html 

 

d) S účinností od 1. dubna 2023 bylo vydáno Opatření rektora č. 16/2023, Změna 

opatření rektora č. 51/2021 – Podoba, údaje a další podrobnosti o vysokoškolském 

diplomu, dodatku k diplomu, diplomu o vykonání státní rigorózní zkoušky 

a vysvědčení k diplomu o vykonání státní rigorózní zkoušky. Viz: 

   https://cuni.cz/UK-12609.html 

 

e) Děkan provedl změny ve složení disciplinární komise fakulty, účinné od 1. 4. 2023. 

Současné složení komise je na webu zde: 

https://www.mff.cuni.cz/cs/fakulta/organizacni-struktura/katedra?code=4 

 

f) RUK v dubnu pořádá následující dvě setkání. 

i) Diskusi k internacionalizaci studijních programů, 6. 4. 2023 od 16:00 hodin, 

v Modré posluchárně (+ možnost on-line připojení). – V době jednání KD 

došla zpráva, že termín je změněn na 25. 4. 2023. Děkan informaci přeposlal 

celému kolegiu. Prod. J. Sgall k tomu uvedl, že fakultní koordinátor studia 

v anglickém jazyce doc. P. Kolman účast neplánuje, neboť v pozvání stojí, že 

diskuse „…by v první řadě měla směřovat k tomu, aby studující v průběhu 

studia při plnění studijních povinností prokázal schopnost používat získané 

odborné znalosti, odborné dovednosti a obecné způsobilosti alespoň v jednom 

cizím jazyce.“  

ii) Kulatý stůl k hodnocení výuky studujícími, 13. 4. 2023 od 16:00 hodin, 

v Modré posluchárně (+ možnost on-line připojení) 

E-mail pror. J. Poláka z 27. 3. 2023 děkan přeposlal celému kolegiu a doporučil ho 

pozornosti zejména studijních proděkanů.  

 

g) KD vzalo na vědomí údaje o počtu přihlášek ke studiu v akademickém roce 

2023/2024, jak je promítl děkan. Po kontrole dat pro porovnání s předchozími roky 

poskytne děkan tuto statistiku jak sekčním proděkanům/celému kolegiu, tak členům 

AS MFF UK.   

 

Tajemnice 

h) KD vzalo na vědomí, že tajemnice obdržela cestou Bc. M. Kokešové dotaz od dr. 

J. Homolky z Odboru kvality vzdělávací činnosti a akreditací RUK, dotaz týkající 

se komunikace fakulty s profesními organizacemi. Šlo zřejmě o požadavek šířený 

několika cestami; dotaz už zodpověděl studijní proděkan.  

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=164022&cislo_spisu2=2023&doc_id=1004029399
https://cuni.cz/UK-12618.html
https://cuni.cz/UK-12609.html
https://www.mff.cuni.cz/cs/fakulta/organizacni-struktura/katedra?code=4


KD MFF UK 5. dubna 2023 

Čj. UKMFF/164022/2023 

 

6 

 

3. EKONOMICKÉ ZÁLEŽITOSTI 

 

Tajemnice 

a) (Navazuje na bod B3gii zápisu z KD konaného dne 11. 1. 2023 a další.) Dne 31. 3. 

2023 proběhla v budově na MS prohlídka prostor restaurace „Profesní dům“, za 

účasti soudního znalce. Výstupem by měl být návrh budoucí koncepce stravování 

a ocenění prostor. K budoucí koncepci rozešle pí tajemnice elektronický dotazník 

ohledně požadavků na stravování a provoz.  

 

b) Kontrola MŠMT na Univerzitě Karlově: KD vzalo na vědomí informaci tajemnice 

o zahájené kontrole a potenciálních dopadech. Hospodářské oddělení fakulty 

spolupracuje s RUK na shromažďování podkladů.  

 

         Děkan 

c) S účinností od 1. dubna 2023 bylo vydáno Opatření rektora č. 17/2023, Změna 

opatření rektora č. 41/2020 ve znění opatření rektora 13/2022 – Metodický pokyn 

k převodům vlastnického práva k nemovitým věcem z vlastnictví univerzity. Viz: 

https://cuni.cz/UK-12611.html 

 

d) Rozdělení příspěvku na služby pro studenty se speciálními potřebami v rámci UK 

pro rok 2023: materiály poslal RUK dne 30. 3. 2023. Za MFF UK je v těchto věcech 

kontaktní osobou Mgr. Veronika Jonáková.  

 

 

4. PROVOZ A ROZVOJ 

 

Prod. L. Skrbek 

a) (Navazuje na bod C4b zápisu z KD konaného dne 30. 11. 2022 a další.) Havarijní 

oprava soch na atice budovy Ke Karlovu 5 bude pokračovat od 11. 4. 2023 

opětovným postavením lešení v ulici Albertov. Podle smlouvy o dílo a následného 

dodatku k ní by oprava měla být hotova do konce dubna 2023.  

 

b) Na základě požadavku zaměstnanců i studentů fakulty byly v lokalitách Karlov 

(vnitrobloky Ke Karlovu 3 a Ke Karlovu 5) a Troja (u parkoviště před TL a OP) 

doplněny stojany na bicykly umožňující opřít kola s kotoučovými brzdami o rám 

a uzamknout je.  

 

c) (Navazuje na bod B4b zápisu z KD konaného dne 15. 2. 2023 a další.) 

Rekonstrukce plynové kotelny na Karlově: byly zahájeny práce na projektové 

dokumentaci.  

 

d) Na základě diskusí o letošním fakultním rozpočtu dne 29. 3. a 4. 4. 2023 byla 

upravena tabulka stavebních akcí pro rok 2023. KD ji mělo v materiálech.  

 

e) (Navazuje na bod B3e zápisu z KD konaného dne 16. 11. 2022 a další: nový 

zkapalňovač helia.) Prod. L. Skrbek se 4. 4. 2023 zúčastnil, spolu s doc. 

J. Kohoutem a ředitelem FZÚ AV ČR, jednání u ředitele ÚOCHB AV ČR. Oba 

ředitelé ústavů AV zaujímají k investici do nového zařízení vstřícný postoj, za 

předpokladu finanční spoluúčasti MFF UK (šla by na vrub fyzikální sekce; 

vynucené stavební úpravy pak na vrub FRIM). KD vzalo bez námitek na vědomí.  

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=164022&cislo_spisu2=2023&doc_id=1004029399
https://cuni.cz/UK-12611.html


KD MFF UK 5. dubna 2023 

Čj. UKMFF/164022/2023 

 

7 

 

Doc. M. Vlach, koordinátor Partnerského programu 

f) Partnerský program: KD vzalo na vědomí aktuální informace.   

 

g) Dny firem: akce se koná 26. a 27. 4. 2023 v trojském areálu MFF UK, členové 

vedení fakulty jsou zváni. Zúčastnit se má na 50 společností, svým stánkem se bude 

prezentovat také MatfyzPress. Propagace je zajištěna, bližší informace jak pro 

vystavovatele, tak pro studenty jsou na fakultním webu: 

https://dnyfirem.matfyz.cz/ 

 

h) Seminář Sebepoznání a seberozvoj se uskutečnil dne 22. 3. 2023, všichni studenti 

MFF UK prošli v tomto týdnu i individuální konzultací. Akci si chválili, bude 

zopakována 28. 11. 2023. 

 

i) Spin-off Additive Appearance: prezentace proběhla 29. 3. 2023 za účasti děkana, 

proděkana Sgalla, doc. Töpfera, tajemnice, právničky, vedoucí OFS a celého týmu 

doc. Wilkieho. Za CUIP byl se záměrem seznámen dr. Machů. K dispozici byla 

předem zaslaná prezentace, projektový záměr a podnikatelský plán. Záměr byl 

odsouhlasen, dále ho bude projednávat CUIP. 

 

Děkan 

j) (Navazuje na bod B4d zápisu z KD konaného dne 22. 2. 2023 a další.). Děkan byl 

pozván starostou MČ Praha 2 na schůzku 18. 4. 2023, jednání se má týkat vstupu 

do parku Ztracenka. Děkan bude i nadále hájit úmysl fakulty omezit vstup 

veřejnosti na její pozemky na Karlově. 

 

 

5. PERSONÁLNÍ A MZDOVÉ ZÁLEŽITOSTI 

 

Bez příspěvku.  

 

 

6. PROPAGACE 

 

Prod. M. Žák 

a) Ke dni 31. 3. 2023 končí na fakultě zaměstnanecký poměr Dr. T. Martínkové 

Bártlové, pracovnice přechází do Didaktikonu, s OPMK bude spolupracovat 

v omezené míře (administrace projektů MŠMT). 

 

b) OPMK bylo vícekrát osloveno ohledně popularizačních programů pro Didaktikon. 

Vzhledem k pracovním kapacitám však nemůže souvisle rozvíjet další 

popularizační řady, lze počítat spíše s příležitostnými akcemi majícími primární 

přínos pro fakultu. 

 

c) Studentská aktivita BeerPong: proběhlo jednání se zástupcem organizátorů. Návrh, 

aby MFF UK aktivitu oficiálně podpořila, byl s vzhledem k povaze akce odmítnut. 

Na turnaj bude dodáno pivo Pěkný číslo; stane se tak v režii výrobce. 

 

d) Organizační výbor Ceny Albertus byl informován o změně předsedy poroty: doc. 

Jiřího Dolejšího nahradí od 4. ročníku doc. Vojtěch Žák. Předpokládá se další 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=164022&cislo_spisu2=2023&doc_id=1004029399
https://dnyfirem.matfyz.cz/


KD MFF UK 5. dubna 2023 

Čj. UKMFF/164022/2023 

 

8 

 

postupný vývoj těchto cen, základní parametry však pro 4. ročník zůstanou 

zachovány. Vyhlášení se očekává v polovině dubna. 

 

e) Bylo projednáno navýšení částek hrazených účastníky letních popularizačních 

táborů; dochází k nárůstu cen o zhruba 20 %, díky čemuž lze očekávat snížené 

nároky na příspěvek z fakultních prostředků. O dotaci od MŠMT není stále 

rozhodnuto.  

 

f) (Navazuje na bod C6h zápisu z KD konaného dne 8. 3. 2023.). Fakultní koncert dne 

21. 3. 2023 měl úspěch, vystoupili na něm klavírista prof. Ivan Klánský a jeho syn 

Adam, hrající na violoncello. 

 

g) Ve spolupráci s Ústavem fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR byla připravena 

a vydána tisková zpráva "Hybridní 2D materiál slibuje zlepšení optických zařízení 

a kvantových počítačů", viz: 

https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/aktuality/hybridni-2d-material-slibuje-

zlepseni-optickych-zarizeni-a-kvantovych-pocitacu 

 

 

7. RŮZNÉ 

 

Děkan 

a) Děkan poskytl kolegiu děkana e-mail od p. Petra Dohnala, shrnující témata 

probíraná na 3. zasedání Rady pro rovné příležitosti UK. Další zasedání Rady by se 

mělo konat 21. 6. 2023. 

 

b) Od 6. 4. 2023 je účinné opatření rektora č. 18/2023, dobrovolnické centrum 

Univerzity Karlovy, viz:  

https://cuni.cz/UK-12626.html 

 

 

Zasedání skončilo v 11:20 hodin. 

 

Zapsala: 

T. Pávková 

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=164022&cislo_spisu2=2023&doc_id=1004029399
https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/aktuality/hybridni-2d-material-slibuje-zlepseni-optickych-zarizeni-a-kvantovych-pocitacu
https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/aktuality/hybridni-2d-material-slibuje-zlepseni-optickych-zarizeni-a-kvantovych-pocitacu
https://cuni.cz/UK-12626.html

